
Detail produktu

Vileda Turbo 3v1 náhrada na mop na podlahu
VILEDA Turbo 3v1 náhradní micí návlek třásňového rotačního mopu VILEDA z mikrovlákna rychle a efektivně vyčistí vaší
podlahu. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu podlahy, kde zachytí nečistoty a více než 99% bakterií a odstraní
je pryč bez nutnosti použití chemikálií. (Odstraňuje bakterie E.coli, zlatého stafylokoka a bovinní koronavirus z dřevěných podlah
a keramických dlaždic, testováno externí laboratoří). Kombinace třech druhů třásní VILEDA mopu umožňuje vyčistit i tu
nejodolnější špínu jedním tahem.
Vlastnosti VILEDA mopu:
• snadná výměna náhradní hlavice
• mycí návlek lze prát až na 60 °C
• nepoužívejte aviváž ani sušičku
• v balení 1 ks třásňové náhrady
• z mikrovlákna
• rychle a efektivně vyčistí vaší podlahu
• jedinečný mycí návlek kombinuje tři druhy třásní
• bílé třásně 100 % Microfibre pro snadný úklid každodenní špíny se skvělou absorpční schopností
• červené a šedé vyrobené ze speciálního abrazivního materiálu, který nepoškrábe podlahu
• fialové pomáhají lépe zachytávat vlasy a delší nečistoty + pomáhají odstraňovat lépe odolné nečistoty z povrchů
• kombinace třech druhů třásní umožňuje vyčistit i tu nejodolnější špínu jedním tahem
• tento mycí návlek má nově oproti ostatním TURBO náhradám dodatečnou mycí plochu na spodní části mopu (ne jen třásně
kolem hlavice)
• tato prémiová náhrada má až o 40 % vyšší čisticí sílu a účinnost při sběru nečistot
• vhodný na všechny typy tvrdých podlah
• odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody
• trojúhelníkový tvar VILEDA mopu vám zajistí snadný úklid v rozích
Výhody produktu:
1. Na bakterie: Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu podlahy, kde zachytí nečistoty a více než 99% bakterií a
odstraní je pryč bez nutnosti použití chemikálií.
2. Bez námahy: Díky pedálu není potřeba námahy při ždímání, trojúhelníkový tvar vám zajistí snadný úklid v rozích
3. Účinnější: Kombinace třech druhů třásní umožňuje vyčistit i tu nejodolnější špínu jedním tahem.
4. Silnější o 40 %: Tato prémiová náhrada má až o 40 % vyšší čisticí sílu a účinnost při sběru nečistot.

EAN: 4023103227439
Obj. číslo: 577151
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-turbo-3v1-nahrada-na-mop-na-podlahu

https://www.bal.cz/vileda-turbo-3v1-nahrada-na-mop-na-podlahu

